příslušenstvím a povinnostmi kupujícímu a kupující tyto pozemky do svého výlučného 

vlastnictví nabývá. 

IV. 

KUPNÍ CENA 

1. Kupní cena převáděných pozemků uvedených v čl. III. odst. 1. této smlouvy byla 

smluvními stranami dohodnuta jako cena smluvní, a to ve výši 4 394 520 Kč (slovy: čtyři 

miliony tři sta devadesát čtyři tisíc pět set dvacet korun českých).  

2. Celková kupní cena byla zaplacena kupujícím na účet prodávajícího, uvedený v čl. I. této 

kupní smlouvy, před podpisem této kupní smlouvy kupujícím. 

V. 

PROHLÁŠENÍ PRODÁVAJÍCÍHO A KUPUJÍCÍHO 

1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných pozemcích, uvedených v čl.